令和５年１２年１５日

愛媛ベトナム交流協会 会員各位

愛媛ベトナム交流協会

会長 髙橋 祐二

愛媛ベトナム交流協会 海外視察（ベトナム：ダナン）のご案内

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、本協会ではベトナムへのビジネス展開や高度人材、技能実習・特定技能人材の受

入れなどを通じてベトナムとの交流を促進しています。

そこで、経済面だけでなく観光面でも注目を浴び、急速な発展を遂げるベトナム第３の

都市ダナンへの視察を下記のとおり実施することといたしました。

つきましては、ベトナム中部地域へのビジネス展開や労働者の質が高い当地域からの人

材獲得をお考えの方は、是非ご参加ください。

なお、視察にあたって、視察先などのご希望があれば可能なかぎり対応いたしますので、

ご希望をお知らせください。

記

１．日 時 令和６年２月２８日（水）～３月２日（土）

２．視察先 ベトナム（ダナン）

３．旅程案

日時 内容 備考

2 月 28 日（水）

 14:00～15:45

 15:45～17:35

 21:20～00:30

 00:30～

松山空港集合、搭乗手続き

松山⇒仁川

仁川⇒ダナン

ホテルへ

ダナン泊

2 月 29 日（木）

 10:00～12:00

 12:00～13:00

 14:00～16:00

 18:00～

送り出し機関視察（技能実習、特定技能）

昼食

ダナン大学視察（留学生、高度人材、共同研究等）

夕食

ダナン泊

3 月 01 日（金）

 10:00～12:00

 12:00～13:30

 14:00～18:00

 18:00～20:00

 20:30～21:00

 21:00～

現地企業視察

昼食

ダナン観光

夕食

ダナン空港へ移動

搭乗手続き

機中泊

3 月 02 日（土）

 02:00～08:25

 13:05～14:40

ダナン⇒仁川

仁川⇒松山

機内泊

４．旅 費 ２０万円程度（事前に徴収し、後日精算いたします。）

５．定 員 １５名（令和６年１月１２日（金）までにお申込みください。）

※旅程は皆様からの要望により変わることがあります。

※このままＦＡＸまたはメールでお申し込みください。

ＦＡＸ：０８９－９７５－３６１１  愛媛ベトナム交流協会 行

ベトナム海外視察参加申込書

会社(団体)名：

担当者：              Mail：

連絡先：TEL             FAX

No 氏名 役職 会社名

１

２

３

視察にあたってのご要望があれば、具体的に記入ください。可能な限り対応いたします。

要望等

 愛媛ベトナム交流協会 （問い合せ先：稲垣）

 〒７９１－１１０１

  愛媛県松山市久米窪田町３３７番地１ テクノプラザ愛媛３Ｆ

  TEL：０８９－９５５－７１５０ ＦＡＸ：０８９－９７５－３６１１

  MAIL：inagaki@bp-ehime.or.jp